
                    Kansallinen             
        Big Bore-kilpailu 2018

Järjestäjä:  Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry
Paikka:  Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti 
Aika:  03.07.2018

II osakilpailu

Tulokset

1 Jani Peltola Lahti 377
2 Vesa Hyökki Utti 376
3 Raimo Tuomi Lahti 370  (87)
4Timo Tulokas Kotka 370  (86)
5 Tomi Nyman Kouvola 368
6 Esa Takkinen Lahti 360
7 Jan Niemelä Iitti 359
8 Juha Leskinen Lahti 349
9 Mauri Hakkarainen Lahti 335
10 Timo Myllynen Lahti 326
11 Väinö Hyppänen Utti 324
12 Ilkka Toikka Kouvola 315
13 Riku Rantala Kouvola 309  (84)
14 Markku Koski Lahti 309  (77)
15 Pauli Pölönen Kouvola 304
16 Janne Miettinen Lahti 298
17 Kimmo Räsänen Kouvola 296
18 Markku Lalu Kouvola 294
19 Pasi Huusari Kouvola 290
20 Heikki Rautio Kouvola 256
21 Petteri Kukkola Kouvola 248
22 Mikko Larkio Lahti 222
23 Esa Lehmuskenttä Kouvola 220

 KouMAS



Big Bore- kilpailu 2018

Pistetilanne toisen osakilpailun jälkeen.

1 Jani Peltola Lahti 34
2 Raimo Tuomi Lahti 26
   Vesa Hyökki Utti 26
4 Juha Leskinen Lahti 23
5 Timo Tulokas Kotka 22
6 Jan Niemelä Iitti 21
7 Tomi Nyman Kouvola 20
8 Timo Myllynen Lahti 14
   Mauri Hakkarainen Lahti 14
10 Esa Takkinen Lahti 10
11 Riku Rantala Kouvola  9
    Ilkka Toikka Kouvola  9
13 Väinö Hyppänen Utti  5
14 Veli-Pekka Muona Kouvola  4
15 Harri Tani Iitti  3
16 Risto Tani Iiitti  2
    Markku Koski Lahti  2
18 Tuukka Tuominen Kouvola  1
     Pauli Pölönen Kouvola  1

   

KouMAS




